



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	927 385 457
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	OPTIME HOLDING AS
Forretningsadresse:	c/o Optime Subsea AS Merdevegen 1 3676 NOTODDEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jan-Fredrik Carlsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	22.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	66 939	
Sum kostnader		66 939	
Driftsresultat		-66 939	
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		-66 939	0
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-14 727	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-52 212	0
Årsresultat		-52 212	0
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	8	-52 212	
Sum overføringer og disponeringer		-52 212	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	14 727	
Sum immaterielle eiendeler		14 727	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	108 875 960	
Investeringer i aksjer og andeler		30 000	
Sum finansielle anleggsmidler		108 905 960	
Sum anleggsmidler		108 920 687	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	6	294	
Sum omløpsmidler		294	0
SUM EIENDELER		108 920 981	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	1 335 119	
Overkurs	8	107 540 841	
Sum innskutt egenkapital		108 875 960	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	-52 212	
Udekket tap		-52 212	
Sum opptjent egenkapital		-52 212	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum egenkapital		108 823 748	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		60 963	
Annen kortsiktig gjeld		36 270	
Sum kortsiktig gjeld		97 233	
Sum gjeld		97 233	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		108 920 981	0



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		109 976 845	120 596 709
Annen driftsinntekt		5 175 465	39 480
Sum inntekter		115 152 310	120 636 189
Kostnader			
Varekostnad		71 069 405	52 608 650
Lønnskostnad	2	37 581 881	29 970 942
Avskrivning	4	10 338 459	8 315 180
Annen driftskostnad	2	13 755 247	18 695 767
Sum kostnader		132 744 991	109 590 539
Driftsresultat		-17 592 681	11 045 650
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 159	
Annen finansinntekt		578 173	644 605
Sum finansinntekter		579 332	644 605
Annen finanskostnad		4 333 353	2 964 711
Sum finanskostnader		4 333 353	2 964 711
Netto finans		-3 754 020	-2 320 106
Ordinært resultat før skattekostnad		-21 346 701	8 725 544
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-4 094 303	2 803 147
Ordinært resultat etter skattekostnad		-17 252 398	5 922 397
Årsresultat		-17 252 398	5 922 397
Minoritetsinteresser		-841 497	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	4	36 918 569	30 374 918
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	4	709 987	667 458
Utsatt skattefordel	3	1 818 052	
Goodwill	4	17 067 600	20 480 520
Sum immaterielle eiendeler		56 514 208	51 522 896
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		110 720 875	41 426 272
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol		859 849	23 948 074
Sum varige driftsmidler		111 580 724	65 374 346
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		1 324 836	1 294 836
Sum finansielle anleggsmidler		1 324 836	1 294 836
Sum anleggsmidler		169 419 768	118 192 078
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		4 900 492	4 063 183
Fordringer			
Kundefordringer		34 651 103	19 513 418
Andre fordringer		7 236 838	5 367 513
Sum fordringer		41 887 941	24 880 931
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	6	5 333 881	2 531 285
Sum omløpsmidler		52 122 314	31 475 399
SUM EIENDELER		221 542 082	149 667 477



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	1 335 119	1 335 119
Overkurs	8	107 540 841	107 540 841
Sum innskutt egenkapital		108 875 960	108 875 960
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	-30 151 989	-45 702 363
Udekket tap		-30 151 989	-45 702 363
Sum opptjent egenkapital		-30 151 989	-45 702 363
Minoritetsinteresser		2 397 835	3 239 332
Sum egenkapital		81 121 806	66 412 929
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		2 581 859
Andre avsetninger for forpliktelser		691 168	
Sum avsetninger for forpliktelser		691 168	2 581 859
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 7	52 842 985	37 510 140
Sum annen langsiktig gjeld		52 842 985	37 510 140
Sum langsiktig gjeld		53 534 153	40 091 999
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		39 339 122	10 368 554
Leverandørgjeld		15 581 209	11 616 751
Betalbar skatt	3	8 819	212 296
Skyldige offentlige avgifter		297 848	3 200 281
Annen kortsiktig gjeld		31 659 124	17 764 667
Sum kortsiktig gjeld		86 886 123	43 162 549
Sum gjeld		140 420 276	83 254 548



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		221 542 082	149 667 477



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 642124

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 385 457
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OPTIME HOLDING AS
Forretningsadresse: c/o Optime Subsea AS
Merdevegen 1
3676 NOTODDEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan-Fredrik Carlsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.07.2022



Organisasjonsnr: 927 385 457
OPTIME HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	66 939	
Sum kostnader		66 939	
Driftsresultat		-66 939	
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		-66 939	0
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-14 727	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-52 212	0
Årsresultat		-52 212	0
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	8	-52 212	
Sum overføringer og disponeringer		-52 212	



Organisasjonsnr: 927 385 457
OPTIME HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	14 727	
Sum immaterielle eiendeler		14 727	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	108 875 960	
Investeringer i aksjer og andeler		30 000	
Sum finansielle anleggsmidler		108 905 960	
Sum anleggsmidler		108 920 687	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	6	294	
Sum omløpsmidler		294	0
SUM EIENDELER		108 920 981	0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	1 335 119	
Overkurs	8	107 540 841	
Sum innskutt egenkapital		108 875 960	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	-52 212	
Udekket tap		-52 212	
Sum opptjent egenkapital		-52 212	
Sum egenkapital		108 823 748	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		60 963	
Annen kortsiktig gjeld		36 270	



Sum kortsiktig gjeld	97 233	
Sum gjeld	97 233	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	108 920 981	0



Organisasjonsnr: 927 385 457
OPTIME HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		109 976 845	120 596 709
Annen driftsinntekt		5 175 465	39 480
Sum inntekter		115 152 310	120 636 189
Kostnader			
Varekostnad		71 069 405	52 608 650
Lønnskostnad	2	37 581 881	29 970 942
Avskrivning	4	10 338 459	8 315 180
Annen driftskostnad	2	13 755 247	18 695 767
Sum kostnader		132 744 991	109 590 539
Driftsresultat		-17 592 681	11 045 650
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 159	
Annen finansinntekt		578 173	644 605
Sum finansinntekter		579 332	644 605
Annen finanskostnad		4 333 353	2 964 711
Sum finanskostnader		4 333 353	2 964 711
Netto finans		-3 754 020	-2 320 106
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-4 094 303	2 803 147
Ordinært resultat etter skattekostnad		-17 252 398	5 922 397
Årsresultat		-17 252 398	5 922 397
Minoritetsinteresser		-841 497	



Organisasjonsnr: 927 385 457
OPTIME HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	4	36 918 569	30 374 918
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	4	709 987	667 458
Utsatt skattefordel	3	1 818 052	
Goodwill	4	17 067 600	20 480 520
Sum immaterielle eiendeler		56 514 208	51 522 896
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		110 720 875	41 426 272
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol		859 849	23 948 074
Sum varige driftsmidler		111 580 724	65 374 346
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		1 324 836	1 294 836
Sum finansielle anleggsmidler		1 324 836	1 294 836
Sum anleggsmidler		169 419 768	118 192 078
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		4 900 492	4 063 183
Fordringer			
Kundefordringer		34 651 103	19 513 418
Andre fordringer		7 236 838	5 367 513
Sum fordringer		41 887 941	24 880 931
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	6	5 333 881	2 531 285
Sum omløpsmidler		52 122 314	31 475 399
SUM EIENDELER		221 542 082	149 667 477
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	1 335 119	1 335 119



Overkurs	8	107 540 841	107 540 841
Sum innskutt egenkapital		108 875 960	108 875 960
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	-30 151 989	-45 702 363
Udekket tap		-30 151 989	-45 702 363
Sum opptjent egenkapital		-30 151 989	-45 702 363
Minoritetsinteresser		2 397 835	3 239 332
Sum egenkapital		81 121 806	66 412 929
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		2 581 859
Andre avsetninger for forpliktelse		691 168	
Sum avsetninger for forpliktelse		691 168	2 581 859
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 7	52 842 985	37 510 140
Sum annen langsiktig gjeld		52 842 985	37 510 140
Sum langsiktig gjeld		53 534 153	40 091 999
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		39 339 122	10 368 554
Leverandørgjeld		15 581 209	11 616 751
Betalbar skatt	3	8 819	212 296
Skyldige offentlige avgifter		297 848	3 200 281
Annen kortsiktig gjeld		31 659 124	17 764 667
Sum kortsiktig gjeld		86 886 123	43 162 549
Sum gjeld		140 420 276	83 254 548
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		221 542 082	149 667 477



Organisasjonsnr: 927 385 457
OPTIME HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
9

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	0.00	0.00	0.00

Note
2

Lønn og ytelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note
10

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Optime Holding AS	C/o Optime Subsea Asmerdevegen 1 3676 NOTODDEN 0807 Notodden

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei



Organisasjonsnr: 927 385 457
OPTIME HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
------------------------------	---------------	------------------	--------------------

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
------------	-------------------	----------------------	--

Note

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-------------	--------------	------------------

43446882.00

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---------------------------	--------------	------------------

6991994.00

<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--------------------------	--------------	------------------

2398318.00

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
----------------------	--------------	------------------

1322539.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---------------------------	--------------	------------------

54159733.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
-----------------------	-------------	---------------------	----------------------

Daglig leder	1353241.00		351564.00
--------------	------------	--	-----------

<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
-----------------------------------	-------------	---------------------	----------------------

	1353241.00		351564.00
--	------------	--	-----------

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note



Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	351700.00	
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	80954.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	432654.00	

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Heddalsveien 11, 3674 Notodden
Postboks 194, 3672 Notodden

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømpoppstilling
- Noter

Årsberetning 2021

Virksomhetens art og tilholdssted

I 2021 ble Optime Holding AS stiftet og etablert som konsernspiss. Dette selskapet er et rent holdingselskap uten virksomhet. I 2020 var det Optime Subsea AS som var konsernspiss og virksomhetene er undret i dette selskapet. Sammenligningstall i årsberetningen er derfor knyttet til konsernregnskapet for Optime Subsea AS for 2020.

Optime Subsea AS produserer olje- og gassrelaterte undervanns- og plattformbaserte verktøy og systemer. Selskapet utvikler egen teknologi i tett samarbeid med olje- og gass operatørene. Systemer og verktøy som er utviklet selges til kunder innenfor olje- og gass, samt at konsernet investerer i systemer og verktøy for utleie. Teknologien som utvikles har som formål å redusere karbonfotavtrykk, forenkle operasjonen og spare kostnader for olje- og gassoperatører. Optime Subsea utfører også offshore operasjoner hvor utstyr og personell leies til olje- og gass operatørene, samt teknisk problemløsning, konstruksjon og engineeringstjenester. Konsernets forretningsvirksomhet er rettet både mot nasjonale og internasjonale markeder.

Optime Subsea AS sin virksomhet foregår på Notodden i Norge. Selskapet utfører studier, utvikler teknologi og produserer verktøy og systemer både for utleie og salg til kunder.

Konsernet består i tillegg til Optime Subsea AS av følgende datterselskap:

Optime Subsea Services AS med forretningskontor på Notodden, Norge. Optime Subsea Services AS eier verktøy og systemer konsernet har investert i og som leies ut til kunder. Selskapet har ingen ansatte. Personell for å utføre service offshore, er ansatt i morselskapet.

Optime Subsea Services INC med forretningskontor i Houston, Texas, USA. Optime Subsea Services INC utfører salg- og markedsføringstjenester internasjonalt på vegne av morselskapet. Selskapet skal i 2022 utvide sin virksomhet til å også omfatte service og vil inngå kontrakter mot kunder i USA.

I 2021 har Optime Subsea AS signert flere store leveransekontrakter med store aktører i oljebransjen både i Norge og internasjonalt. 2021 har også vært et år med betydelige investeringer i systemer for utleie og i teknologi, samt at selskapet har hatt en betydelig vekst i antall ansatte. Covid-19 pandemien som har pågått gjennom hele 2021 har forårsaket noe forsinkelse i leveranseprosjekter som følge av økt leveringstid og prisvekst hos underleverandører.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet ble redusert fra NOK 120,6 millioner i 2020 til NOK 115,2 millioner i 2021. Årsresultatet ble i 2021 negativt med NOK - 17 millioner mot NOK 5,9 millioner i 2020. 2021 har vært et investeringsår for konsernet. Det har blitt investert betydelige beløp i systemer for utleie som vil gi inntekter i årene fremover, og dette er hovedforklaringen til omsetningsreduksjonen på konsernnivå. Videre har konsernet satset internasjonalt og investert i økt kapasitet, noe som har medført betydelige kostnader i 2021.



I 2021 har konsernet investert NOK 9,2 millioner i forskning og utvikling med egenfinansierte midler, som er balanseført i sin helhet. Alle investeringer er knyttet til kjerneteknologien som brukes i alle systemer som konsernet produserer i dag og som satses på videre på i fremtiden. Investeringene er både knyttet til utvikling og kvalifisering av ny teknologi, og forbedring og videreutvikling av eksisterende teknologi.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på minus NOK 26,4 millioner mens driftsresultatet for konsernet utgjorde minus NOK 17,6 millioner. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger. De samlede investeringene i konsernet i 2021 var NOK 116 millioner hvorav største investeringene er knyttet til produksjon av nye systemer for utleie.

Konsernet har i 2021 gjennomført en kapitalforhøyelse på NOK 31,5 millioner. Emisjonen rettet seg både mot nye og eksisterende aksjonærer. Formålet med emisjonen var økt egenkapitalen og likviditet.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 62 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 52% pr. 31.12.2020. Denne økningen skyldes i stor grad gjeld knyttet til selskapets prosjekter. Konsernet investeringer i 2021 har til dels vært finansiert ved opptak av ny gjeld.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 222 millioner, sammenlignet med NOK 150 millioner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 35,6 %, sammenlignet med 44,4 % pr. 31.12.2020.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen i olje- og gass bransjen svinger, og 2021 var det fortsatt lavere etterspørsel og lav oljepris som et resultat av Covid-19 pandemien. Til tross for usikkerheten innen olje og gass sikret konsernet betydelige utviklingsprosjekter og leveranseprosjekter med både norske og internasjonale operatører. Optime Subsea har også hatt flere vellykkede offshore operasjoner i Nordsjøen med eget utstyr og personell, og har bevist at operasjonene med utstyret bidrar til redusert miljøfotavtrykk, økt sikkerhet samt besparelse av tid og kostnader. 2022 har startet med en stigende oljepris, noe som anses positivt for konsernet. Det er betydelig interesse for konsernets systemer og produkter både fra norske og internasjonale aktører innenfor olje- og gass. Konsernets virksomhet preges også i stadig høyere grad av økt konkurranse. Konsernet vil i 2022 fortsette å gjøre betydelige investeringer i systemer for utleie og investere i å effektivisere produksjon og redusere leveringstid på systemene.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Optime Subsea AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt for endringer i rentenivå og til dels for endringer i valutamarkedet. Konsernets målsetting er å dempe finansiell risiko i størst mulig grad. Konsernets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering i tråd med at konsernet får større internasjonal eksponering. Konsernet har gjennom de tre siste årene hatt betydelige investeringer i utstyr for utleie som er finansiert med banklån og finansielle leasingavtaler med flytende rente. Konsernets strategi er at slike investeringer kun foretas i den grad det foreligger en langsiktig utleiekontrakt med kunde.

Markedsrisiko

Optime Subsea har i liten grad vært eksponert for endringer i valutakurser da selskapet for det



meste utfører sine salg og innkjøp i kroner. Når selskapet nå får flere internasjonale kunder, vil en eksponering mot utenlandsk valuta øke. Konsernet vil da vurdere å inngå terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftsknyttede markedsrisikoen. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler ved balansedag.

Kredittrisiko

Konsernet har store og etablerte selskaper på kundelisten, og risikoen for tap på fordringer er derfor vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, og har hatt en positiv utvikling i forfalte fordringer i 2021 i forhold til 2020. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt NOK 41,9 millioner for konsernet i 2021. Dette innebærer en nedgang fra NOK 19,5 millioner fra året før. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i konsernet.

Likviditetsrisiko

Konsernet har hatt en krevende likviditetssituasjon i 2021 som følge av betydelig investeringer og forsinkelse i prosjekter, hvilket medførte at konsernet gjennomførte en emisjon på 31,5 millioner. Konsernets strategi om å investere i eget utstyr for utleie og vekst i internasjonale markeder krever kapital og behov for finansiering vurderes kontinuerlig. Det er økt fokus på betalingsbetingelser og arbeidskapital generelt.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av Optime Holding AS sitt årsresultat:

Annen egenkapital	-	52 212
Totalt disponert	-	52 212

Styret ser meget positivt på fremtiden og forventer gode resultater fremover etter hvert som et betydelig antall systemer kommer på utleie og tilhørende serviceaktivitet vil øke.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er tilfredsstillende. Selskapet har stort fokus på å beholde den gode organisasjonskulturen som er etablert. Det er satt i gang flere (initiativer) tiltak gjennom 2021 med sikte på å ivareta det gode arbeidsmiljøet. Morselskapet er sertifisert etter ISO 45001:2015.

Sykefraværet var på totalt 5 % av totale arbeidstimer i 2021, sammenlignet 6,2% i 2020. Konsernet har igangsatt flere tiltak for å få redusert sykefraværet og vil fortsette dette arbeide videre.

Konsernet hadde ingen registrert arbeidsskader i 2021.

Likestilling og diskriminering

Selskapet søker å oppnå mangfold både hva gjelder kjønn, alder, bakgrunn og erfaringer, og oppfordre kvinner til å søke på ledige stillinger. Ved utgangen av 2021 hadde Optime Subsea AS 66



ansatte hvorav 59 menn og 7 kvinner. Selskapets styre består av 6 personer hvorav 5 menn og 1 kvinne. Det var kun menn i deltidsstillinger per 31.12.2021, alle deltidsstillinger er frivillig og ønsket av de ansatte selv. I 2021 har menn i snitt hatt 12 uker kortere foreldrepermisjon enn kvinner.

Antall ansatte økte betraktelig gjennom 2021 og rekrutteringen har i økende grad kommet fra områder utenfor Notodden. Antall personer med spesialkompetanse og lang erfaring har også økt gjennom 2021. Selskapet har derfor sett økende lønnsnivå dette året. Gjennomsnittlig lønn for kvinner i selskapet var 3 % høyere enn gjennomsnittlig lønn for menn per 31.12.2021. Av selskapets 7 kvinner, er 3 stk ansatte i administrative roller mens de øvrige jobber innenfor prosjektleveranser.

Ledergruppen i selskapet består av 11 medlemmer, inklusiv daglig leder, hvorav 3 stk er kvinner. Gjennomsnittlig lønn for menn i ledergruppen var 24 % høyere enn gjennomsnittet for kvinnene er 31.12.2021. Ledergruppen i dag omfatter alle som har personalansvar, men medlemmene har ulikt ansvar utover det å ha personalansvar. Lønnen til samtlige ansatte i ledergruppen har i løpet av 2021 blitt vurdert i forhold til ansvar i stillingen. Det er ingen kvinnelige ansatte i produksjon og innenfor offshore service. Innenfor de øvrige fagdisiplinene som inngår i prosjektleveranser (planlegging, design, engineering og vareflyt) var gjennomsnittlig lønn for menn 12,6% høyere enn kvinner i 2021.

Lønnskartleggingen som ble gjort i 2021 ble sett i sammenheng med vekst i antall ansatte og det økende lønnsnivået. Det jobbes nå videre med å definere stillingsnivåer og ansvar innenfor de ulike stillingene, og sammen med utdanning, jobberfaring og ansiennitet, vil dette være objektive kriterier som danner grunnlaget for lønnsvurderingene. Målet for 2022 er å oppdatere selskapets lønnspolicy og utjevne forskjeller iht. kriteriene som fastsettes i lønnspolicyen.

Ytre miljø

Konsernet har en begrenset forurensning av det ytre miljø og har derfor ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området. Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Selskapet er sertifisert etter ISO 14001:2015. Fokus i 2021 har vært rettet mot en undersøkelse av hvor mye de tekniske løsningene til selskapet reduserer CO2 utslipp i produksjon og offshore operasjoner i forhold til de tradisjonelle systemene som brukes i bransjen.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor tredjepersoner. Denne forsikringen er utvidet i 2022 i forbindelse med internasjonal ekspandering.

Notodden, 9. mars 2022

[Dokumentet er signert elektronisk]

Reidar Tveiten
Styreleder

Jarle Tautra
Styremedlem



Bjørn Flatgård
Styremedlem

Tone Marie Wahlstrøm
Styremedlem

Svenn Ivar Fure
Styremedlem

Erlend Helgerud
Styremedlem (ansatte representant)

Penneo Dokumentnøkkel: ZELES-4F6QJ-600UF-UWLYS-WIGZ8-ND14E



Optime Holding AS

Resultatregnskap

Morselskap		Note	Konsern
2021			2021
	Driftsinntekter		
0	Salgsinntekt		109 976 845
<u>0</u>	Annen driftsinntekt		<u>5 175 465</u>
<u>0</u>	Sum driftsinntekter		<u>115 152 310</u>
	Driftskostnader		
0	Varekostnad		71 069 405
0	Lønnskostnad	2	37 581 881
0	Avskrivning	4	10 338 459
<u>66 939</u>	Annen driftskostnad	2	<u>13 755 247</u>
<u>66 939</u>	Sum driftskostnader		<u>132 744 991</u>
<u>-66 939</u>	Driftsresultat		<u>-17 592 681</u>
	Finansinntekter og finanskostnader		
0	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 159
0	Annen finansinntekt		578 173
0	Rentekostnad til foretak i samme konsern		0
<u>0</u>	Annen finanskostnad		<u>4 333 353</u>
<u>0</u>	Netto finansposter		<u>-3 754 020</u>
<u>-66 939</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-21 346 701</u>
<u>-14 727</u>	Skattekostnad på ordinært resultat	3	<u>-4 094 303</u>
<u>-52 212</u>	Årsresultat		<u>-17 252 398</u>
	Fordeling		
	Majoritetsinteresser		-16 410 903
	Minoritetsinteresser		-841 497
	Overføringer og disponeringer		
<u>-52 212</u>	Overføringer annen egenkapital	8	
<u>-52 212</u>	Sum disponert		

Penneo Dokumentnøkkel: ZELES-4F6QJ-6C0UJ-UWLYS-WIGZ8-ND14E



Optime Holding AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap	Note	Konsern	
2021		2021	2020
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelse</i>			
0	3	0	2 581 859
0		691 168	0
0		691 168	2 581 859
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
0	5, 7	52 842 985	37 510 140
0		52 842 985	37 510 140
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
0		39 339 122	10 368 554
60 963		15 581 209	11 616 751
0	3	8 819	212 296
0		297 848	3 200 281
36 270		31 659 124	17 764 667
97 233		86 886 123	43 162 549
97 233		140 420 276	83 254 548
108 920 981		221 542 082	149 667 477

31. desember 2021
Notodden, 9. mars 2022Reidar Munthe-Kaas Tveiten
Styrets lederBjørn Ivar Flatgård
StyremedlemErlend Helgerud
StyremedlemTone-Marie Amalie Wahlstrøm
StyremedlemSvenn Ivar Fure
StyremedlemJarle Tautra
StyremedlemJan-Fredrik Carlsen
Daglig leder

Pennyco Dokumentnøkkel: ZELES-4F6QJ-6C0UJ-UWLYS-WIGZ8-ND14E



Optime Holding AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Konsern
2021		Note 2021
	Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	
-66 939	Resultat før skattekostnad	-21 346 701
0	Ordinære avskrivninger	10 338 459
	Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	-12 010 536
60 963	Endring i andre tidsavgrensningsposter	-3 388 172
<u>36 270</u>	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>-26 406 950</u>
<u>30 294</u>		
	Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	
0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-46 603 048
-30 000	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-30 000
<u>-30 000</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-46 633 048</u>
	Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
0	Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	33 879 542
0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-18 546 697
0	Netto endring i kassekreditt	28 970 568
0	Inn-/tilbakebetalinger av egenkapital	31 539 181
<u>0</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>75 842 594</u>
<u>0</u>		
294	Netto endring i likvider i året	2 802 596
0	Kontanter og bankinnskudd per 01.01	2 531 285
<u>294</u>	Kontanter og bankinnskudd per 31.12	<u>5 333 881</u>

Penneo Dokumentnøkkel: ZELES-4F6QJ-600UF-UWLYS-WIGZ8-ND14E



Optime Holding AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Optime Holding AS og datterselskapene Optime Subsea AS, Optime Subsea Services AS og Optime Subsea Services Inc. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Inteme transaksjoner, urealiserte interne gevinster, fordringer og gjeld elimineres.

Ved kjøp av datterselskaper elimineres kostprisen på aksjer i morselskapet mot egenkapitalen i datterselskapet på kjøpstidspunktet. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Goodwill avskrives lineært over anlagt økonomisk levetid.

Klassifiserings- og vurderingsprinsipper

Omlopsmidler/Kortsiktig gjeld

Omlopsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Omlopsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og anlagt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Salgsinntekter

Inntekstføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Utbytte og konsernbidrag er i selskapsregnskapet inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varelager

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er ulignet og nettoført

**Forskning og utvikling**

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balansført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Anleggskontrakter

Selskapets prosjekter i arbeid som er kontraktfestet behandles i samsvar med løpende avregningsmetode med fortjeneste. Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og estimerte totalkostnader for prosjektet. Fullføringsgraden bestemmer også andel av resultatført fortjeneste.

Pensjoner

Selskapene i konsernet har innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte som er i tråd med lov om obligatorisk tjenstepensjon (OTP). Årlig pensjonskostnad for innskuddsordningen tilsvarer årets påløpte premie.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapskikk.

Prinsipper for kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet med basis i den indirekte metode. Dette innebærer at man rapporterer kontantstrømmer fra operasjonelle-, investerings- og finansieringsaktiviteter. Trekkrettigheter på kassekreditt inngår ikke i den oppførte likvidbeholdningen. Sakto på kassekreditt inngår i beholdningen hvis denne er positiv.

Sammenligningstall

Det er utarbeidet sammenligningstall for 2020 for konsernet for hhv balansen, og balansetall i notene. For resultatet og kontantstrømmer er dette unnlatt etter regnskapslovens bestemmelser.



Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte med mer.

Lønnskostnader	Morselskap	Konsern
	2021	2021
Lønninger		25 498 562
Arbeidsgeberavgift		7 241 154
Pensjonskostnader		2 398 316
Andre ytelser		2 443 847
Sum		37 581 881

Gjennomsnittlig antall årsverk		60
--------------------------------	--	----

Optime Subsea AS har innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte, som er i tråd med lov om obligatorisk tjenestepensjon (OTP).
Morselskapet Optime Holding AS har ingen ansatte, og ingen lønnskostnader.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 353 241	400 000
Annen godtgjørelse	351 564	

Honorarer til revisor (eksklusiv merverdiavgift)	Morselskap	Konsern
	2021	2021
Revisjonstjenester (inkl teknisk bistand årsoppgjør med noter)		351 700
Andre tjenester	43 950	124 904
Sum	43 950	476 604

Note 3 Skatter og skattekostnad

Grunnlag for beregning av utsatt skatt / utsatt skattefordel:	Morselskap	Konsern
	2021	2021
Balansførte leieavtaler i regnskapet		5 271 787
Anleggsmidler		-9 498 027
Tilvirkningskontrakt som ikke er fullført ved årsslutt		11 064 441
Gevinst- og tapskonto		97 003
Utestående fordringer		-
Varebeholdning		-391 720
Skatteposisjoner/Fremførbart underskudd	-66 939	-13 490 488
Andre forskjeller		-1 316 871
Grunnlag for utsatt skatt (etter utligning)	-66 939	-8 263 875
Netto utsatt skatt/ skattefordel	-14 727	-1 818 053
Endring i balanseført utsatt skatt	-14 727	4 135 022
Resultatført endring i utsatt skatt	-14 727	-4 135 022

Resultatført skattekostnad	Morselskap	
	Grunnlag	Skattekostnad
Ordinært resultat før skatt	-66 939	-14 727
Permanente forskjeller	-	-
Endring i midlertidige forskjeller	-	-
Skattepliktig inntekt før konsemsbidrag	-66 939	-14 727
Ytet konsemsbidrag	-	-
Alminnelig inntekt	-66 939	-14 727
Betalbar skatt	-	-
Endring utsatt skattefordel		-14 727
Skatteeffekt av konsemsbidrag		-
Resultatført skattekostnad	-	-14 727

Forklaring av effektiv skattesats:	Morselskap	Konsern
	2021	2021
22 % skatt av resultat før skatt	-14 727	-4 696 274
Skatteeffekt av forskjeller	-	601 971
Effekt av ulik skattesats i konsern	-	-
Resultatført skattekostnad	-14 727	-4 094 303
Effektiv skattesats	22,0 %	19,2 %

Skattekostnad i konsernet:	Konsern
	2021
Betalbar skatt	40 719
Endring utsatt skatt resultatførte poster	4 135 022
Resultatført skattekostnad	4 094 303

Pernco Dokumentnøkkel: ZELES-4F6QJ-6C0UJ-UWL YS-WIGZ8-ND14E



Note 4 Driftsmidler, immaterielle eiendeler og avskrivninger

	Varige driftsmidler - Konsern			Sum
	Maskiner og anlegg	Driftsløse og inventar	Anlegg under utførelse	
Anskaffelseskost pr. 01.01	40 856 921	277 129	49 768 426	90 902 476
Tilgang i året	70 750 715	764 518	35 593 394	107 108 627
Avgang fordigstilt			-49 768 426	-49 768 426
Inførtjøneste konsern	-10 346 462		-10 680 780	
Anskaffelseskost pr. 31.12	101 261 174	1 041 647	24 912 614	127 215 435
Akk. avskrivninger pr. 31.12	-15 452 913	-181 798	-	-15 634 711
Balansført verdi 31.12	85 808 261	859 849	24 912 614	111 580 724
Ordinære avskrivninger i året	4 070 757	121 885	-	4 192 642
Avskrivningssatser	10-12år	3-5år	Avskrives ikke	

	Immaterielle eiendeler - Konsern			Sum
	FOU	Programvare	**Goodwill	
Anskaffelseskost pr. 01.01	37 914 824	912 076	34 134 200	72 961 100
Tilgang i året	9 154 812	352 257	-	9 507 069
Avgang i året				-
Anskaffelseskost pr. 31.12	47 069 636	1 264 333	34 134 200	82 468 169
Akk. avskrivninger pr. 31.12	-10 151 066	-554 347	-17 067 100	-27 772 513
Balansført verdi 31.12	36 918 570	709 986	17 067 100	54 696 156
Ordinære avskrivninger i året	2 591 416	282 829	3 413 420	6 287 665
Avskrivningssatser	10år	2år	10år	

** Goodwill er knyttet til oppkjøpet av Optime Subsea Services AS pr. 31.10.2016. Selskapet har utviklet og utvikler kontinuerlig komplekse systemer som forventes å generere verdier og kontantstrøm for konsernet i en periode som er vesentlig lenger enn 5 år. Avskrivningsplanen er derfor satt til 10 år.

Optime Holding AS og deres datterselskaper har som strategi å utvikle ny teknologi som sparer operasjonelle kostnader for olje- og gassoperatørene. Teknologien som utvikles skal bygges og eies av konsernselskaper, for å leies ut til operatørene på en avtalt dagrate.

Optime Subsea AS har aktivert utviklingsprosjekter knyttet til selskapets utvikling av teknologi og systemer som anvendes i selskapets kontrakter med eksterne kunder. Den balansførte verdien gjenspeiler verdien av eksterne kostnader og eget arbeid fastsatt etter selskapets interne kostnadsrater. Eiendelene som er balansført anvendes i selskapets kjerneprodukter som er i operasjon og inntektsbringende aktiviteter. Eiendelene avskrives over forventet økonomisk levetid. Blant utviklingen som er aktivert i Optime Subsea AS er Umbilical Termineringssystem, Tether Management Systems, Pressure Control Head, Subsea Pump Control og mSH-PU. Balansført verdi per 31.12.2021 er NOK 25 949 579

MCS MultiCompletionSystem er utviklet teknologi som tar frem multimodulariteten i systemene selskapet bruker i dag. Både i komponenter, produkter og systemer. Foreligger ingen nedskrivningsindikatorer fra dette utviklingsprogrammet. Balansført verdi per 31.12.2021 er NOK 4 017 180,-

Subsea Reservoar er et produkt som selges separat eller som en del av en SCILS, som er et satsningsprodukt hos Optime sin teknologitilvikling og salgsstrategi. Ingen indikasjon som tilsier at nedskrivning trenger å vurderes. Balansført verdi per 31.12.2021 er NOK 1 917 161,-

HPP Høytrykk system for preservering av mat, er et system som bidrar til økt holdbarhet på matvarer. Optime har i 2021 vært i dialog med interessenter ift. Kjøp av denne teknologien. Avskrivningene av teknologien utsettes til driftsmiddelet tas i bruk. Balansført verdi per 31.12.2021 er NOK 5 034 640,-

Note 5 Andre kortsiktige fordringer

Andre kortsiktige fordringer består av:	Morselskapet	Konsern
	2021	2021
Forskuddsbetalte kostnader		860 811
Fordring Skattefunn		691 168
Til gode merverdiavgift		4 756 959
Andre kortsiktige fordringer		927 903
Sum andre kortsiktige fordringer	-	7 236 841

Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld består av:	Morselskapet	Konsern
	2021	2021
Lønn, feriepenge o.l	-	5 482 896
Gjeld til konsernselskaper	-	-
Forskudd fra kunder	-	25 771 402
Annen kortsiktig gjeld	36 270	404 829
Sum annen kortsiktig gjeld	36 270	31 659 127

Note 6

Bundne midler

Bundne midler:	Morselskapet	Konsern
	2021	2021
Skatetrekksmidler på egen konto	-	2 995 154

Bundne skatetrekksmidler er nok til å dekke skyldig forskuddstrekk pr 31.12.

Pennyco Dokumentnøkkel: ZELES-4F6QJ-6COUF-UWLYS-WIGZ8-NDY4E


Note 7 Langsiktig gjeld/pantstillelser og garantier

	Morselskap		Konsern	
	2021		2021	
Gjeld som er sikret ved pant				
Gjeld til kredittinstitusjoner				52 842 985
Konvertible lån				-
Sum				52 842 985

Det aller vesentligste av lånene forfaller innen fem år etter regnskapsårets slutt.

	Morselskap		Konsern	
	2021		2021	
Balansført verdi av eiendeler som er pansatt				
Maskiner og anlegg				40 646 355
Inventar, verkøy mv.				473 509
Varelager				4 900 492
Kundefordringer				35 680 290
Sum				81 700 646

Note 8 Egenkapital

	Morselskap			
	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 01.01.	1 335 119	107 540 841		108 875 960
Årets resultat			-52 212	-52 212
Andre endringer				-
Egenkapital pr. 31.12.	1 335 119	107 540 841	-52 212	108 823 749

	Konsern				
	Aksjekapital	Overkurs	Minoritet	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 01.01.	1 335 119	107 540 841	-	45 650 151	66 465 141
Årets resultat			841 497	16 410 903	17 252 400
Kapitalforhøyelse				31 359 181	31 359 181
Andre endringer				549 884	549 884
Egenkapital pr. 31.12.	1 335 119	107 540 841	2 397 835	30 151 989	81 121 806

Andre endringer knytter seg til transaksjoner med egne aksjer og egenkapital i datterselskap Optime Subsea Services Inc.

Note 9 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	1 335 119	100	1 335 119

Selskaps aksjonærfordeling pr 31.12.20:	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Holla Invest AS	591 030	44,3 %	44,3 %
Prime Holding AS	131 980	9,9 %	9,9 %
77056 Holding AS	130 440	9,8 %	9,8 %
Challenger Invest AS	127 630	9,6 %	9,6 %
Discovery Invest AS	107 730	8,1 %	8,1 %
MPS Development LLC	58 660	4,4 %	4,4 %
Glomar AS	41 619	3,1 %	3,1 %
Channa Weeratunge	22 500	1,7 %	1,7 %
Jasnig AS	23 700	1,8 %	1,8 %
V&T Invest AS	20 000	1,5 %	1,5 %
Holla Horisont AS	9 000	0,7 %	0,7 %
Ramek Holding AS	6 060	0,5 %	0,5 %
Moment Engineering AS	4 730	0,4 %	0,4 %
Øvrige aksjonærer og ansatte <0,5%	60 040	4,5 %	4,5 %
Sum	1 335 119	100 %	100 %

Note 10 Aksjer i datterselskaper og andre selskaper

Datterselskaper:	Morselskap			
	Anskaff.-tidspunkt	Forretnings-kontor	Eierandel/standel	Bokført verdi
Optime Subsea AS	2021	Notodden	95,1 %	108 875 960
Sum				108 875 960

Optime Subsea Services AS er 100% eid av Optime Subsea AS. Selskapet er ervervet i 2016 og har sine forretningskontorer på Notodden, Norge. Bokført verdi på aksjene er kr 49 834 008.
Optime Subsea Services Inc er 100% eid av Optime Subsea Services AS. Selskapet er ervervet i 2015 og har sine forretningskontorer i Houston, USA. Bokført verdi på aksjene er kr 572 349.

**Note 11 Langsiktige tilvirkningskontrakter**

Deler av selskapet aktivitet består av utvikling og produksjon av produkter og systemer etter ordrer. Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode. Inntektsføring av kontraktene skjer i takt med beregnet fremdrift (fullføringsgrad). Fullføringsgraden beregnes som påløpne tilvirkningskostnader i forhold til forventede totale tilvirkningskostnader (kost-til-kost metode). Kontraktens inntekter er avtalt. Forventede totale tilvirkningskostnader estimeres basert på en kombinasjon av erfaringstall, systematiske estimeringsprosedyrer, oppfølging av effektivitetsmål og beste skjønn.

Prosjekter under utførelse fremkommer som nettobeløpet av sum opptjente driftsinntekter fratrukket fakturert / innbetalt fra kunder. I de tilfeller der fakturert og innbetalt fra kunder overstiger opptjente driftsinntekter blir dette presentert som "forskudd fra kunder".

	Morselskap		Konsern	
	2021		2021	
Prosjekter under utførelse				
Opptjent, ikke fakturert inntekter, inkl. i kundefordringer			13 947 713	
Forskudd fra kunder, inkl. i annen kortsiktig gjeld			12 588 613	
Netto prosjekter under utførelse			1 359 100	

	Morselskap		Konsern	
	2021		2021	
Inntekter på igangværende prosjekter	-		125 522 018	
Kostnader på igangværende prosjekter	-		117 822 477	
Netto resultatført igangværende prosjekter	-		7 699 541	
Herav estimert kontraktsfortjeneste pr.31.12.			30 272 171	

Note 12 Offentlige tilskudd

Selskapet har fått innvilget offentlige tilskudd i forbindelse med Skattefunn-ordningen med kr 691 166. Tilskuddet er bruttoført og behandlet iht. NRS 4 Offentlige tilskudd. Tilskuddet er ført som en fordring, med en motpost på gjeldssiden. Beløpet avskrives i takt med avskrivninger av det balanseført prosjektet som tilskuddet gjelder for. Totale aktiverte FOU kostnader vedrørende tilskuddsberettiget prosjekt, beløper seg til kr 3 637 725



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Bjørn Ivar Flatgård

Styremedlem

På vegne av: Optime Holding AS og Optime Subsea AS

Serienummer: 9578-5999-4-1320581

IP: 185.136.xxx.xxx

2022-03-25 12:54:24 UTC



Jarle Tautra

Styremedlem

På vegne av: Optime Holding AS og Optime Subsea AS

Serienummer: 9578-5999-4-951499

IP: 80.203.xxx.xxx

2022-03-25 13:47:14 UTC



Svenn Ivar Fure

Styremedlem

På vegne av: Optime Holding AS og Optime Subsea AS

Serienummer: 9578-5993-4-2576643

IP: 193.161.xxx.xxx

2022-03-25 14:32:03 UTC



Reidar M-K Tveiten

Styreleder

På vegne av: Optime Holding AS og Optime Subsea AS

Serienummer: 9578-5999-4-1261592

IP: 109.247.xxx.xxx

2022-03-25 15:12:04 UTC



Erlend Helgerud

Styremedlem

På vegne av: Optime Holding AS og Optime Subsea AS

Serienummer: 9578-5997-4-1568930

IP: 80.203.xxx.xxx

2022-03-25 16:49:38 UTC



Jan-Fredrik Carlsen

Daglig leder

På vegne av: Optime Holding AS og Optime Subsea AS

Serienummer: 9578-5990-4-2543046

IP: 109.247.xxx.xxx

2022-03-28 11:16:45 UTC



Tone-Marie A Wahlstrøm

Styremedlem

På vegne av: Optime Holding AS og Optime Subsea AS

Serienummer: 9578-5995-4-761016

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-03-28 11:21:49 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: ZELES-4F6CJ-6C0UF-UWL YS-WIGZ8-ND14E

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>